Caractéristiques

hauteur (mm)

longueur (mm)

charge max. par bras (kg)

Référence

10540081
10540083
10540085
10540087
10540089
10540091
10540093
10540095
10540097
10540099
10540101
10540080
10540103
10540082
10540084
10540086
10540088
10540090
10540092
10540094
10540096
10540098
10540100
10540102

RAYONNAGE CANTILEVER SEMI-LOURD

600,00
500,00
400,00
350,00
275,00
200,00
600,00
500,00
400,00
350,00
275,00
600,00
200,00
500,00
400,00
350,00
275,00
200,00
600,00
500,00
400,00
350,00
275,00
200,00

Consulter la fiche produit

MANORGA

Assemblage facile congu pour le stockage des grandes longueurs
optimisation du stockage avec la possibilité de stocker en double face

colonnes : profil 200 x 80 x 3 mm pas de perforation pour insertion des bras 100 mm
embases : constituées de 2 profils, "C" 200 x 80 x 3 mm a boulonner sur la colonne

contreventements : cadre tubulaire soudé a boulonner entre 2 colonnes
4 niveaux.

désignation

élément suivant
élément suivant
élément suivant
élément suivant
élément suivant
élément suivant
élément suivant
élément suivant
élément suivant
élément suivant
élément suivant
élément départ
élément suivant
élément départ
élément départ
élément départ
élément départ
élément départ
élément départ
élément départ
élément départ
élément départ
élément départ
élément départ

25/12/2025

2500
1000

face (simple/double)

simple
simple
simple
simple
simple
simple
double
double
double
double
double
simple
double
simple
simple
simple
simple
simple
double
double
double
double
double
double

Point de vente Dompro

profondeur (mm)

500
600
700
800
1000
1200
500
600
700
800
1000
500
1200
600
700
800
1000
1200
500
600
700
800
1000
1200
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